
Најлојални купувачи на 
Пурина со Рамсторе клуб 

картичка кои добиваат 
подарок пакет производи  

реден 
број  Број на Рамсторе клуб картичка   

1 3890030010007360 ПАКЕТ 

2 3890030010020113 ПАКЕТ 

3 3890030010364045 ПАКЕТ 

4 3890030010384957 ПАКЕТ 

5 3890030010342131 ПАКЕТ 

Најлојални купувачи на 
Пурина со Рамсторе клуб 

картичка кои добиваат 
подарок по 4 карти за 

Зоолошка   
6 3890030010350120 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

7 3890030010197114 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

8 3890030010371609 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

9 3890030010414757 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

10 3890030010087284 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

11 3890030010011370 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

12 3890030010457598 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

13 3890030010341380 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

14 3890030010375750 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

15 3890030010408265 4 КАРТИ ЗА ЗООЛООШКА 

Најлојални купувачи на 
Морандо со Рамсторе клуб 

картичка кои добиваат 
подарок пакет производи  

реден 
број  Број на Рамсторе клуб картичка   

1 3890030010309431 ПАКЕТ 

2 3890030010269472 ПАКЕТ 

3 3890030010012767 ПАКЕТ 

4 3890030010139317 ПАКЕТ 

5 3890030010430701 ПАКЕТ 

6 3890030010237159 ПАКЕТ 



 Најлојални купувачи на 
Педигри, Чапи, Вискас, 

Киткат и Шеба со Рамсторе 
клуб картичка кои добиваат 

подарок пакет производи  
реден 
број  Број на Рамсторе клуб картичка   

1 3890030010162916 ПАКЕТ 

2 3890030010247704 ПАКЕТ 

3 3890030010024879 ПАКЕТ 

4 3890030010018773 ПАКЕТ 

5 3890030010364022 ПАКЕТ 

6 3890030010142956 ПАКЕТ 

Најлојални купувачи на Тео 
со Рамсторе клуб картичка 

добиваат подарок пакет 
производи Тео  

реден 
број  Број на Рамсторе клуб картичка   

1 3890030010007360 ПАКЕТ 

2 3890030010009910 ПАКЕТ 

3 3890030010012767 ПАКЕТ 

4 3890030010007270 ПАКЕТ 

5 3890030010269219 ПАКЕТ 


